Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 07/10/2021 09:31 :28 - IP com

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM

(... '!,q

· .. ca

Ano 1 - Edição Nº CIV de 6 de Outubro de 2021

·· - . SIC. MUN. DE GOVERNO .. - ·.
- llCJ'fAÇÃ() ~ EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 011/í921'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

"

O Secretario Municipal da Receita, Orçamento e Gestão do Município de ltapecuru Mirim - Ma, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento na Lei Federal nº 8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoria
Jurídica deste município referente ao processo de Adesão à ATA de Registro de Preços Nº 011-2020 e Pregão Presencial para Registro de
Preços Nº 011-2020, Oriunda do Município de Alto Alegre do Maranhão - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição "carona" que consiste o registro de preços para Contratação de emi:resa
especializada para realização de serviços de construção de ampliação do parque de iluminação pública do município de ltapecuru Mirim -
MA, objeto do Pregão Presencial SRP nº 011-2020, Oriunda do Município de Alto Alegre do Maranhão- MA, tendo como detentora da ARP, a
empresa: MVDC Empreendimentos Lida, CNPJ 35.651.180/0001-56, Inscrição Estadual Nº 12.511.341-2, Localizada na Avenida Senador
Jase Sarney S/Nº - Centro - Cep.: 65148-000 - Axixa - Ma, neste ato representada pelo Sr. Marcos Vinicius Outra Carvalho, brasileiro, solteiro
empresário, RG 045858302012-7 SSP MA e CPF n.0 009.457.443-07, sendo o valor total de R$ 1.143.557,29 (um milhão, cento e quarenta e
três mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

ltapecuru Mirim - MA, em 14 de Julho de 2021.

Luciano da Silva Nunes
Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão

oOOM